
 
 

UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ 

z dnia 7 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXXVIII/280/2022 Rady Gminy Niedźwiedź z dnia 27 maja 2022 roku 
w sprawie ustalenia zasad wypłaty diet i zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących Radnym 

Rady Gminy Niedźwiedź 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8, 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) oraz 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podroży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66 poz. 88, 
z 2002 r. z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i innych 
aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), Rada Gminy Niedźwiedź uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/280/2022 Rady Gminy Niedźwiedź z dnia 27 maja 2022 roku w sprawie 
ustalenia zasad wypłaty diet i zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących Radnym Rady Gminy 
Niedźwiedź, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Przewodniczącemu Rady Gminy Niedźwiedź ustala się  dietę w formie ryczałtu miesięcznego 
w wysokości 100 % podstawy, o której mowa w §1 pkt. 2, 

2. Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy Niedźwiedź ustala się  dietę w formie ryczałtu miesięcznego 
w wysokości 70 % podstawy, o której mowa w § 1 pkt. 2, 

3. Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej ustala się  dietę w formie ryczałtu miesięcznego 
w wysokości 70 % podstawy, o której mowa w § 1 pkt.2, 

4. Radnym nie wymienionym w punkcie 1, 2, 3 ustala się  dietę w formie ryczałtu za udział w sesji, 
posiedzeniach komisji, kontrolach w wysokości 60 % podstawy, o której mowa w § 1 pkt. 2, 

5. Radnym nie wymienionym w punkcie 1, 2, 3, a pełniących funkcje Przewodniczących Komisji 
ustala się dietę w formie ryczałtu w wysokości 65 % podstawy, o której mowa w § 1 pkt. 2, 

6. W przypadku pełnienia przez radnego kilku funkcji, przysługuje mu jedna dieta w najwyższej 
wysokości dla pełnionej funkcji.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Za niepełny miesiąc kalendarzowy wykonywania mandatu radny otrzymuje ustaloną dietę̨ 
w wysokości proporcjonalnej do okresu wykonywania mandatu w danym miesiącu. 

2. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez radnego, od której 
uzależniona jest wysokość́ diety, wymiar diety za dany miesiąc ustala się̨ proporcjonalnie.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 4110



3) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Diety określone w § 3 zaokrągla się do pełnej złotówki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedźwiedź 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4110


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	ust. 4 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	ust. 5 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	ust. 6 w § 1 pkt 1 zm. § 3


	pkt 2 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 2
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 4


	pkt 3 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2024-06-18T11:45:51+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




